
ZARZĄDZENIE Nr 55/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2018 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2018 rok:

1. Wykonanie budżetu miasta w 2018 r.
1) dochody budżetowe – 76.034.031,12 zł, w tym dochody majątkowe 2.876.205,37 zł 
2) wydatki budżetowe – 71.146.328,63 zł, w tym wydatki majątkowe – 4.101.544,24 zł,
3) nadwyżka budżetu – 4.887.702,49 zł,
4) przychody budżetu – 4.346.694,63 zł,
5) rozchody budżetu – 3.131.947,68 zł. 

2. Kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych – 837.215,69 zł.

3. Kwota  zobowiązań  wymagalnych,  o  których  mowa  w art.  72  ust.  1  pkt  4  ustawy  o  finansach
publicznych na dzień 31.12.2018 r. – 0,00 zł.

4. Kwoty dotacji:
1) otrzymanych od innych jednostek samorządu terytorialnego – 110.200,00 zł,
2) udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – 350.057,96 zł.

5. Kwota udzielonych poręczeń i gwarancji – 0,00 zł,
6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty
w kwocie przewyższającej 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości kwot umorzonych i przyczyn
umorzenia – załącznik nr 1 do Zarządzenia.

7. Wykaz osób prawnych i  fizycznych,  którym udzielono pomocy publicznej  –  załącznik nr 2 do
Zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 55/2019
Burmistrza Przasnysza
z dnia 14 maja 2019 r.  

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w  2018 r. w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty.

Lp. Komu udzielono ulgi
Kwota ulgi

w zł
Rodzaj ulgi Przyczyna udzielenia ulgi

1.
Samodzielny Publiczny 
Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Przasnyszu

46.502,00
umorzenie zaległości 
podatku od nieruchomości

ważny interes publiczny

2.
Krzykowski Krzysztof
zam. Przasnysz

3.469,00

umorzenie zaległości 
podatku od nieruchomości 
wraz z odsetkami za 
zwłokę

ważny interes podatnika

3.
Karolina Vukelic
Jan Kacper Suwiński
zam. Przasnysz

1.411,00

umorzenie zaległości 
podatku rolnego i od 
nieruchomości wraz z 
odsetkami za zwłokę

ważny interes podatnika



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 55/2019
Burmistrza Przasnysza
z dnia 14 maja 2019 r.  

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2018 r. udzielono pomocy publicznej

Lp. Nazwa podmiotu
Kwota

ulgi/pomocy w
zł

Rodzaj ulgi/pomocy
Przyczyna
udzielenia

ulgi/pomocy

1.
Bieńkowski Stanisław
zam. Przasnysz

444,85 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

2.
Bieńkowski Andrzej
zam. Przasnysz

792,77 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa

3.
Boczkowski Adam
zam. Przasnysz

1193,17
246,09

2785,89

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego
ulga inwestycyjna

ulga ustawowa

4.
Boczkowski Eugeniusz
zam. Przasnysz

1017,88 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

5.
Boczkowski Grzegorz
zam. Przasnysz

1695,13 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

6.
Borkowski Paweł
zam. Przasnysz

81,52 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa

7.
Budnicki Grzegorz
zam. Przasnysz

438,14 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

8.
Budnicki Wojciech
zam. Przasnysz

201,13 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

9.
Bukowska Jadwiga
zam. Przasnysz

544,07
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

10.
Bukowski Andrzej
zam. Przasnysz

1000,00
481,68

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

11.
Bukowski Mirosław
zam. Kijewice

1177,58
919,74

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

12.
Chachulski Krzysztof
zam. Przasnysz

2159,44 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

13.
Chmieliński Arkadiusz
zam. Przasnysz

1294,00 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

14.
Czajkowska Anna
zam. Borkowo Boksy

1166,79 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa

15.
Czajkowska Iwona
zam. Kaki Mroczki

306,54
247,06

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa



16.
Czaplicki Andrzej
zam. Przasnysz

467,83 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

17.
Dąbrowski Jarosław
zam. Wiktorowo

289,50 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa

18.
Dylewski Łukasz
zam. Przasnysz

782,77
440,68

1672,08

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego
ulga inwestycyjna

ulga ustawowa

19.
Dzierzęcki Jacek
zam. Osówiec Szlachecki

714,81 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

20.
Galewski Henryk
zam. Przasnysz

281,68
362,13

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

21.
Galewski Zenon
zam. Przasnysz

2865,10
177,46

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

22.
Golanowski Stanisław
zam. Golany

1733,12
1668,61

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

23.
Goździewski Cezary
zam. Wygoda

604,98 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

24.
Gutowski Bogdan
zam. Golany

1281,66 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

25.
Jabłonowski Paweł
zam. Golany

448,84
893,25

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

26.
Jabłoński Jarosław
zam. Przasnysz

474,00
205,70

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

27.
Jankowski Paweł
zam. Leszno

89,01 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

28.
Jasiński Grzegorz
zam. Przasnysz

476,32
588,29
702,63

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

29.
Jasiński Jacek
zam. Przasnysz

386,76
257,37

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

30.
Jasiński Jakub
zam. Przasnysz

2911,55 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

31.
Jelińska Ewa
zam. Przasnysz

430,00 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

32.
Kacprzak Teresa
zam. Przasnysz

167,80 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

33.
Kaczmarski Włodzimierz
zam. Przasnysz

627,38 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

34.
Kalinowska Wiesława
zam. Przasnysz

66,17
99,60

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

35.
Kamiński Zbigniew
zam. Przasnysz

482,49
2194,41

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

36.
Keczmerski Waldemar
zam. Klewki

647,67 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

37.
Klimaszewski Mariusz
zam. Turowo

784,04 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa



38.
Klimaszewski Mieczysław
zam. Turowo

1038,20 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

39.
Kowalski Piotr
zam. Przasnysz

1267,39 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

40.
Kowalski Waldemar
zam. Karwacz

22,78
327,93

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

41.
Krajewski Michał
zam. Rostkowo

390,27 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

42.
Kraska Zdzisław
zam. Przasnysz

73,50 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

43.
Krawczyk Stanisław
zam. Przasnysz

49,88 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

44.
Krzykowski Adam
zam. Przasnysz

144,14
247,66

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

45.
Krzykowski Krzysztof
zam. Przasnysz

677,00
760,00

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

46.
Kuciński Artur
zam. Leszno

975,46
221,09

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

47.
Kunkowski Wojciech
zam. Przasnysz

135,91
823,19
486,00

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego
umorzenie zaległości podatku 
rolnego

ulga ustawowa
ważny interes 
podatnika

48.
Laskowska Agata
zam. Przasnysz

660,37 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

49.
Lubiński Sławomir
zam. Przasnysz

587,90 ulga inwestycyjna ulga ustawowa

50.
Łosiewicz Adam
zam. Przasnysz

700,45
137,33

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

51.
Majkowska Małgorzata
zam. Perzanki Borek

593,34
212,76

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

52.
Marchliński Robert
zam. Mirów

1135,03 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

53.
Mażewski Piotr
zam. Zawadki

276,83 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

54.
Mocek Mariusz
zam. Przasnysz

997,00 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

55.
Modzelewska Wioletta
zam. Przasnysz

156,69
218,86

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

56.
Morawski Jan
zam. Bartołdy

401,79 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

57.
Morawski Piotr
zam. Klewki

139,26 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

58.
Murawska Elżbieta
zam. Przasnysz

1441,44
122,30

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

59.
Myśliński Andrzej
zam. Przasnysz

646,98
292,74

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa



60.
Niestępski Grzegorz
zam. Przasnysz

6308,14
1540,93

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

61.
Obidzińska-Wójcik Anna
zam. Przasnysz

248,99 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

62.
Obojski Edward
zam. Przasnysz

1075,92
347,16

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

63.
Obojski Jerzy
zam. Przasnysz

313,48 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

64.
Obojski Marek
zam. Przasnysz

4334,43
1186,29

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

65.
Ojrzyński Tomasz
zam. Zawadki

265,18 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

66.
Olkowski Piotr
zam. Przasnysz

629,51 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

67.
Piotrowski Janusz
zam. Przasnysz

235,51 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa

68.
Płoski Adam
zam. Przasnysz

3653,69 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

69.
Płoski Marcin
zam. Kijewice

1119,78 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

70.
Przybyłek Henryk
zam. Przasnysz

391,34 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

71.
Pszczółkowski Mariusz
zam. Przasnysz

345,09
921,96

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

72.
Radomski Leszek
zam. Przasnysz

336,88 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

73.
Rurkowski Leszek
zam. Przasnysz

2796,43
951,25

2565,01

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów
ulga inwestycyjna

ulga ustawowa

74.
Rutkowska Małgorzata
zam. Rudno Jeziorowe

572,18 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

75.
Serafin Janusz
zam. Zawadki

299,39
337,87

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

76.
Silski Andrzej
zam. Bartniki

292,84 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

77.
Smoliński Andrzej
zam. Przasnysz

1673,36 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

78.
Soliwodzki Andrzej
zam. Mchówko

113,67 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

79.
Soliwodzki Bogdan
zam. Przasnysz

1346,58 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

80.
Sołtys Jerzy
zam. Klewki

191,54 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

81.
Stepnowska Ewa
zam. Przasnysz

1700,88
398,98

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

82. Sternal Magdalena 190,85 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa



zam. Przasnysz

83.
Szafrański Mirosław
zam. Przasnysz

377,98
647,97

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

84.
Szafrański Stanisław
zam. Przasnysz

301,09 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

85.
Szczepkowski Stanisław
zam. Olszewiec

381,13 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

86.
Szczyglak Elżbieta
zam. Przasnysz

102,52 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

87.
Szelkowska-Bulicka 
Wioleta
zam. Przasnysz

586,15 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

88.
Szeremeta Andrzej
zam. Przasnysz

542,24 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

89.
Sztych Paweł
zam. Przasnysz

115,06 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa

90.
Szymańska Bożena
zam. Przasnysz

1231,92 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

91.
Tabaka Małgorzata
zam.Przasnysz

423,00 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

92.
Tomaszewski Bogusław
zam. Przasnysz

382,79 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

93.
Tomaszewski Marek
zam. Przasnysz

1522,00 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

94.
Trzciński Jan
zam. Przasnysz

365,04 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

95.
Trzciński Jarosław
zam. Przasnysz

351,04 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

96.
Walterski Marian
zam. Przasnysz

1184,74 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

97.
Wdowińska Agnieszka
zam. Przasnysz

38,52 ulga z tytułu zakupu gruntów ulga ustawowa

98.
Wieczorek Mariola
zam. Nowe Piegłowo

1215,52 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

99.
Wojciechowski Sławomir
zam. Przasnysz

146,52 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

100.
Wróblewski Roman
zam. Przasnysz

615,71
1012,39

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

101.
Vukelic Karolina
Suwiński Jan Kacper
zam. Przasnysz

6380,47
umorzenie zaległości podatku 
od nieruchomości wraz z 
odsetkami za zwłokę

ważny interes 
podatnia

102.
Zajkowski Szymon
zam. Przasnysz

72,65 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

103. Zakład Technicznej 
Obsługi Rolnictwa Sp. z 
o.o. w Przasnyszu

280.388,09 rozłożenie na 10 rat zapłaty 
zaległości podatku od 
nieruchomości za lata 2012-

ważny interes 
publiczny



2014 wraz z należnymi 
odsetkami za zwłokę

104.
Zakrzewski Grzegorz
zam. Golany

271,03
136,52

zwrot podatku akcyzowego
ulga z tytułu zakupu gruntów

ulga ustawowa

105.
Załęska Ewa
zam. Przasnysz

213,04 zwrot podatku akcyzowego ulga ustawowa

106.
ZIPP Skutery Sp.z o.o.
Przasnysz

7.177,03
umorzenie zaległości podatku 
od nieruchomości wraz z 
odsetkami za zwłokę

Ważny interes 
publiczny

107.
Zygmunt Piotr
zam. Przasnysz

443,91
148,56

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa

108.
Żbikowska Małgorzata
zam. Przasnysz

388,46
198,52

zwrot podatku akcyzowego
zwrot podatku akcyzowego

ulga ustawowa


